
Dzīv.māju adrese
Apkurināmā 

platība

EUR/m2  

2024.g. 

oktobrī

EUR/m2  

2024.g. 

novembrī

EUR/m2  

2024.g. 

decembrī

EUR/m2  

2025.g. 

janvārī

EUR/m2  

2025.g. 

februārī

EUR/m2  

2025.g. 

martā

EUR/m2  

2025.g. 

aprīlī

Apsaimniekotājs

Vidējā āra gaisa t° 9.2°C 4.0°C 2.3°C

Jelgavas 8 1038.70 1.0442 1.7651 1.9689 SIA "Limas būve"

Jelgavas 11 (1-20) 1023.15 0.8640 1.4216 1.6786 SIA "AIZPUTES NAMI"

Jelgavas 11 (21-56) 1531.40 0.9446 1.5828 1.8957 SIA "AIZPUTES NAMI"

Ziedu 3 688.20 0.7726 1.5398 1.8091 SIA "AIZPUTES NAMI"

Ziedu 4 153.81 1.0262 1.7795 1.8358 SIA "Vērsītis"

Ziedu 5 648.90 0.5550 1.3973 1.6261 SIA "AIZPUTES NAMI"

Jelgavas 15 1499.23 0.8562 1.5086 1.9768 SIA "AIZPUTES NAMI"

Ceriņu 5 1740.80 1.1157 1.8207 2.0686 DzĪB "Ceriņu 5"

Lažas 8A 1520.29 0.9325 1.5256 1.7491 DzĪB "Lažas 8A"

Lažas 7A 1683.21 0.8406 1.2793 1.5052 SIA "AIZPUTES NAMI"

Atmodas 24-1 41.92 0.0000 0.2879 0.6347 SIA "AIZPUTES NAMI"

Avotu 4 815.60 1.1174 1.6556 1.7482 DZĪKS "Avotu 4"

Avotu 8 631.40 1.2454 2.1215 2.4551 SIA "AIZPUTES NAMI"

Avotu 8A 1420.00 SIA "AIZPUTES NAMI"

Avotu 10 487.40 1.1201 1.8320 2.2230 SIA "AIZPUTES NAMI"

Upes 2 727.56 0.8383 1.5928 1.9668 Pilnvarota persona

Padures 4 2893.26 0.7685 1.2440 1.4350 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 5 2953.70 0.6206 0.9822 1.1454 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 6 2893.12 0.7021 1.0958 1.2929 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 7 1237.42 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 9 497.38 0.7784 1.1621 1.9644 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 11 318.23 0.9867 1.7209 2.0775 SIA "AIZPUTES NAMI"

Raiņa bulvāris 13 282.38 0.2068 0.4006 0.5876 SIA "AIZPUTES NAMI"

Saules 3 1542.01 SIA "AIZPUTES NAMI"

Saules 5 (1-42) 2183.90 SIA "AIZPUTES NAMI"

Saules 5 (43-70) 1488.00 SIA "AIZPUTES NAMI"

Cepļa 4 2771.96 SIA "AIZPUTES NAMI"Norēķini pēc individuālajiem siltumskaitītājiem

Siltumenerģijas izmaksas uz apsildāmo platību 2024./2025.gada apkures sezonā

Norēķini pēc alokatora vienībām

Norēķini pēc individuālajiem siltumskaitītājiem

Norēķini pēc individuālajiem siltumskaitītājiem

Norēķini pēc individuālajiem siltumskaitītājiem

Norēķini pēc individuālajiem siltumskaitītājiem



Dzīv.māju adrese
Apkurināmā 

platība

EUR/m2  

2024.g. 

oktobrī

EUR/m2  

2024.g. 

novembrī

EUR/m2  

2024.g. 

decembrī

EUR/m2  

2025.g. 

janvārī

EUR/m2  

2025.g. 

februārī

EUR/m2  

2025.g. 

martā

EUR/m2  

2025.g. 

aprīlī

Apsaimniekotājs

Austrumu 1(1-12) 874.50 0.7809 1.3883 1.6385

Austrumu 1(13-36) 1327.90 0.7507 1.4314 1.6767

Ceriņu iela 29A(1-12) 857.00 0.7103 1.2542 1.4949

Ceriņu iela 29A(13-24) 849.10 0.7242 1.3878 1.6691
0.8121 1.4071 1.6849Vidēji:


